О внесении изменений в решение маслихата от 5 мая 2009 года № 202 "Об
установлении стоимости разовых талонов"

Утративший силу
Решение маслихата города Лисаковска Костанайской области от 22 сентября
2010 года № 369. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска
Костанайской области 11 октября 2010 года № 9-4-172. Утратило силу -
Решением маслихата города Лисаковска Костанайской области от 4 января 2013
года № 86
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата города Лисаковска
Костанайской области от 04.01.2013 № 86.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 10 декабря статьей 36
2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и
других обязательных платежах в бюджет" ( )" Лисаковский Налоговый кодекс
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение маслихата "Об установлении стоимости разовых талонов
" от 5 мая 2009 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 202
регистрации нормативных правовых актов за № 9-4-144, опубликовано 4 июня
2009 года в газете "Лисаковская новь") следующие изменения:
      в  слова "физических лиц" заменить словами "граждан Республики пункте 1
К а з а х с т а н ,  о р а л м а н о в " ;
      в  слова "физических лиц" заменить словами "граждан Республики пункте 2
К а з а х с т а н ,  о р а л м а н о в " ;
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 1
п р и л о ж е н и ю  к  н а с т о я щ е м у  р е ш е н и ю .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      с е с с и и ,  с е к р е т а р ь
      городского маслихата                       Т. Кривошея
      СОГЛАСОВАНО
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " Н а л о г о в о е
      у п р а в л е н и е  п о  г о р о д у
      Л и с а к о в с к у "
      ______________ М. Уржанов

П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  м а с л и х а т а
от 22 сентября 2010 года № 369
П р и л о ж е н и е  1
к  р е ш е н и ю  м а с л и х а т а
от 5 мая 2009 года № 202

Стоимость разовых талонов для граждан Республики
Казахстан, оралманов, индивидуальных предпринимателей
и юридических лиц, осуществляющих деятельность
по реализации товаров на рынках города Лисаковска,
за исключением реализации в киосках, стационарных
помещениях (изолированных блоках) на территории рынков

№

Наименование,
м е с т о
расположения
рынка

В и д
деятельности

П л о щ а д ь
объекта

Стоимость
разового
т а л о н а
(тенге)

1 2 3 4 5

1.

Рынок "Довлан" 2
к а т е г о р и и  в о
в т о р о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
продовольст-
венных товаров

О д н о
торговое
место

140

2.

Рынок "Довлан" 2
к а т е г о р и и  в о
в т о р о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
непродовольст-
венных товаров

О д н о
торговое
место

110

3.

Непродовольст-
в е н н ы й
м и н и - р ы н о к  3
к а т е г о р и и  в
п е р в о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
хозяйственных
т о в а р о в ,
автомобильных
з а п а с н ы х
частей

О д н о
торговое
место

25

4.

Универсальный
м и н и - р ы н о к  3
к а т е г о р и и  в
п я т о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
продовольст-
в е н н ы х  и
непродовольст-
венных товаров

О д н о
торговое
место

25

5.

Универсальный
р ы н о к  " С а у д а
үйі" 3 категории
в  ш е с т о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
продовольст-
венных товаров

О д н о
торговое
место

140

Универсальный
р ы н о к  " С а у д а

6. үйі" 3 категории
в  ш е с т о м
микрорайоне

Р е а л и з а ц и я
непродовольст-
венных товаров

О д н о
торговое
место

110

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан